
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ             

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

«26» марта  2018 года                                                                                   № 234 

 

Об итогах проведения районого этапа 

областной олимпиады (конкурса) 

школьников общеобразовательных 

организаций  Белгородской области по 

пенсионному законодательству 

Российской Федерации в 2017-2018 

учебном году 

 

 

         На основании приказа управления образования администрации 

Грайворонского района   от 22 февраля 2018 года № 143 «О проведении 

муниципального этапа олимпиады  (конкурса)  школьников 

общеобразовательных учреждений Грайворонского района по пенсионному 

законодательству  Российской Федерации в 2017-2018 учебном году»  22 

марта 2018 года был проведен районный этап областной олимпиады 

(конкурса) школьников по пенсионному законодательству.  В олимпиаде 

приняли участие 6 общеобразовательных организаций:  

 МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова» г. Грайворона; 

 МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП»; 

 МБОУ «Гора- Подольская СОШ»; 

 МБОУ «Дорогощанская СОШ»; 

 МБОУ  «Мокро- Орловская СОШ»; 

 МБОУ «Ивано- Лисичанская СОШ»; 

         На основании вышеизложенного,   приказываю: 

утвердить итоги  районного этапа областной олимпиады (конкурса) 

школьников  по пенсионному законодательству. 

        1. Признать победителем: 

        Куксова Данилу Николаевича, обучающегося 10 класса МБОУ «Мокро-

Орловская  СОШ»  (учитель Волошенко А.А.) 

        2. Признать призерами: 



        Клыженко Марину Сергеевну  -  обучающуюся МБОУ «Головчинская 

СОШ с УИОП»  (учитель Лубяная Ю.Г.) 

        Тараника Михаила Николаевича - обучающегося МБОУ «Головчинская 

СОШ с УИОП»  (учитель Лубяная Ю.Г.) 

        Михайлову Олесю Александровну  - обучающуюся МБОУ 

«Дорогощанская СОШ» (учитель Павлова  И.Б.) 

3.     Руководителям общеобразовательных учреждений района: 

        3.1. Довести до сведения обучающихся и педагогических коллективов 

итоги  районного этапа областной олимпиады (конкурса) школьников по 

пенсионному  законодательству. 

         3.2. Главному специалисту управления образования Дробот О.И. 

направить победителя в г. Белгород для участия в региональном  этапе 

олимпиады (конкурса) школьников  по пенсионному законодательству. 

        4.    Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

информационно- методической работы Милушкину Т.Н. 

 

 

 

 

И.о. начальника управления                                                                   

образования                                                                                  В.А.  Безгодько 

 
 


